

نویسنده: پیپ ایسکوبار (Pep Escobar)
منبع و تاریخ نشر: گلوبال ریسرچ «24-07-2019»
برگردان: پوهندوی دوکتور سیدحسام «مل».

**سیاست خارجی ترامپ مجنون: چگونه ده
میلیون افغان را بدون برد و پیروزی کشت.....**

**Trump's Demented foreign policy: How
to kill Ten million Afghans and no
win ...**



« ما مثل پلیس هستیم ما در جنگ نیستیم اگر ما میخواستیم در جنگ با افغانستان جنگ کنیم و آن جنگ را ببریم یا که پیروز کنیم؛ میتوانستیم که این جنگ را در یک هفته ببریم یعنی که در آن موفق شویم اما من نمیخواهم (10) میلیون نفر را بکشم؛ افغانستان از روی چهره و یا نقشه زمین پاک شود. من نمیخواهم که این مسیر را طی کنم، حتی با توجه به سالنامه گردش (rolling annals) که سیاست خارجی ترامپ مجنون و دیوانه را که هر روز با سروصدا از تویت های هیجان انگیز و نقل قول از او تقویت میکنند؛ آنچه که شما فقط آنرا خواندید شگفت آور است و آن اینکه در اینجا ما ریس جمهوری داریم که چنین ادعا میکند:

1 - ایالات متحده در جنگ با افغانستان، جنگ ندارد.

2 - اگر ایالات متحده خواستار یک جنگ بود ، ریس جمهور آن در یک هفته در این جنگ پیروز میشود یعنی که جنگ را می برد.

3 - او (10) میلیون نفر را بکشد ، گرچه که او آن را نمیخواهد

4 - افغانستان بطور کلی ، بدون دلیل معقول میتواند از نقشه زمین پاک شود.

ترامپ میگوید که او میتواند در مدت (10) روز افغانستان را از روی زمین پاک کند.

ترامپ گفت : او نمیخواهد میلیون ها نفر را بکشد ؛ که متهم به از بین بردن افغانستان از روی زمین شود کشوری را که ما در ظاهر به آن کمک میکنیم

By: Alex ward @Alex ward ,vox = 22-07-2019

ترامپ همچو سخنان را که در کنار او عمران خان نخست وزیر پاکستان نشسته است کیسی که با حرکات زرنگ و استادانه تلاش میکند که کاخ سفید را حتی با توجه به اینکه او پاکستان را بعنوان یک گره محکم ادغام آوروپا پیوند دهنده آسیا در پهلوی روسیه و چین و ایران قرار میدهد میگوید . هنگامیکه ترامپ میگوید ایالات متحده در جنگ با افغانستان جنگ ندارد – عمران خان به چیزی مشغول است . اگرچه قابل تردید است که تیم **ترامپ** به ریس گفته باشند : که بازی واقعی در شهر از ابتدا و از آغاز خط موش هیروین (سی آی ای) است .

همچنین **ترامپ** شک و تردید دارد که او از پیشکسوت اش «**بارک اوباما**» که در نزدش منفور و متجاوز و متخلف است بپرسد که او یعنی اوباما (ده) میلیون نفر را کشته است ؟ گرچه که نیروهای تحت فرمان او تعداد زیادی از افغان ها را از جمله غیر نظامیان را کشتند و او یعنی «**اوباما**» نتوانست در کمتر و یا زیا تر از یک هفته در این جنگ پیروز شود **همچو که امپراتوری ایالات متحده امریکا در این جنگ ناکام ماند و دونالد ترامپ وارد این باتلاق ویا مرداب گردید.**

«**بارک اوباما**» مفهوم «برنده شدن» جنگ در افغانستان را سرگرم کرد یعنی که سرگرمی پنداشت و او پس از (11) ساعت در اتاق انفرادی به کنکاش پیرامون این جنگ به اصطلاح افسانوی پرداخت و بعداً بشکل

میتودیک در افزایش نیروها ویا سربا زان افزون بر (30000) سربا ز مستقر در افغانستان (20000) سربا ز اضافی را به آن کشور فرستاد. او یعنی «اوباما» معتقد بود که جنگ در افغانستان یک جنگ صلیبی است و در طول مبارزات انتخاباتی ریاست جمهوری در سال (2008) او همیشه جنگ افغانستان را جنگ مناسب تعریف کرده است.

«اوباما» بخاطر بالا بردن نفوذ خود از امپریالیست ها بعنوان انسان دوست ها دفاع کرده است؛ او بازگشت حکومت طالبان را برای مردم افغانستان به اسم و نام حکومت وحشیا نه، منزوی از روابط بین الملل؛ دولت با اقتصاد فلج شده انکار از حقوق بشر بویژه از حقوق زنان و دختران افغانستان پنداشته و محکوم کرده است. که بارها این توضیحات در نیویارک تایمز و واشنگتن پست به تذکر رفته است.

اما مشکل و پرابلمی که ما در کابل داریم ویا که داشتیم این بود که افغانستان در تحت رژیم «دیگ چینی» مورد تجاوز و بمبار قرار گرفت که البته به هیچ صورت (درست) نبود ویا یک (جنگ درست) نبود و رخداد یازدهم ماه سپتمبر (11/9) هرگز کدام ارتباطی با طالبان نداشت بلکه نقشه ای این رخداد (11/9) قبلاً در اتاق های واقع در عربستان سعودی، در آلمان، در پاکستان و در امارات عربی چیده و طرح شده بود، ملا عمر ابداً تروریست ها را با تکت یک طرفه به امریکا نه فرستاده بود.

با این وجود، رهبری طالبان در کندهار با معامله ویا بامینجیگری که توسط مسکو صورت گرفت موافقه کرد که **اسامه بن لادن** را بدون اشاره به اینکه در مورد تحقیقات صورت گیرد تسلیم نماید، اما تنها چند ساعت بعد از فروپاشی برج های دوگانه (دوقلوی) نیویارک توسط شورشیان؛ رژیم **دیگ چینی** پیشنهاد طالبان را مبنی بر اینکه طالبان پذیریرفتند که اسامه بن لادن را به یک کشور مسلمان بخاطر محاکمه کردن اش تسلیم نمایند کرد و دولت **دیگ چینی** تنها از طالبان استرداد اسامه بن لادن را به دولت ایالات متحده خواست

گامهای در سازمان همکاری های شانگهای:

با استفاده از حکومت دست نشانده در تحت زعامت **حامد «کرزی»** در کابل ویا متمرکز شدن نیوکان ها (محافظة کاران نو امریکا) بر هدف از قبل تعیین شده چون عراق، اشغال افغانستان را به «**نا تو**» تحویل دادند و جریان اشغال ویا تجاوز بالای افغانستان را در ماه جولای در جلسه سران (G8) در جینوا مورد بحث قرار داده تصمیم گرفتند؛ آنچه را که واشنگتن قبل از یازدهم سپتمبر

در ماه اکتوبر طرح تجاوز بالای افغانستان را تعیین کرده بود باهم توافق کردند رژیم دیگ چینی به شدت به تقاطع آسیای مرکزی و جنوب آسیا نیاز داشت تا نه تنها برای نظارت بر روسیه و چین بلکه بخاطر هماهنگ کردن عمل و اجرات برای جذب ثروت عظیم گاز آسیای مرکزی.

عدم داشتن تسلط بر تاریخ متداول و عدم در هندوکش ایجاب صدور حکم را میکند که بصورت تند ریجی در پی تسلط بر آن شد که بادر نظر داشت همین اصل بود که طالبان بطرز ماهرانه در طول سالهای از (2010) تاکنون شروع به عقب نشینی کردند تا آنکه اکنون نیمی از قلمرو کشور را در تحت تصرف خود دارند.

حتی این از خود راضی و مالک چشمه ای از جنایت و غرور جنرال دیوید پترئوس (David Petraeus) کسیکه در حال شکست روبه افزایش در عراق بود؛ همیشه میدانست و یا به این باور بود که در جنگ افغانستان هرگز برد نیست و یاکه جنرال ستانلی کرستل (Stanley McChrystal) روی سیاه که یک جنرال عصبانی و طرفدار حملات گسترده ای هوایی بود؛ اظهار می نماید که ما شمار زیادی از مردم را کشته ایم و تعدادی را کشتیم و اما به نظر من هیچکس ثابت نکرده است که ما در معرض کدام تهدید واقعی قرار داشته باشیم.

این همه قابل تایید و تصدیق است که نیروهای نظامی امریکا در افغانستان در بازی با بکار بردن و با با آزمایش وسایل و تجهیزات جنگی از قبیل سیستم های موشکی بلتیک لاکه د مارتین و موشک ها و یا مزایل خمپاره ای در روستاها و در محافل عروسی و در جای های تجمعات پشتونها به عملیات های شان دست بکار شده اند و اما پنتاگون پیوسته به تبلیغات دروغین خود از واقعیت اذهان را به کم تاثیر بودن و یا با عدم رساندن آسیب و ضرر توسط این وسایل جنگی تخدیر نموده است، آنچه که در اثر این نوع عملیات ها در روی زمین و مناطق اهل سکنه چه رخ داده است آنرا کتمان کرده است.

سمیر هرش (Seymour Harsh) اظهار داشت: که نسخه و یا که تفسیر «بارک اوباما» از کشته شدن «اسامه بن لادن» در ماه می سال (2011) یک کار جدی و استادانه ای از داستان بود که متعاقباً و بموقع توسط هالیوود تقدیس و بدرقه شد و «بارک اوباما» یک سال بعد از آن به افزایش شمار جنگجویان خود در افغانستان دست بکار شد که با حضور (88000) سرباز و جمع جنگجویان اجیر یا پیمانکاران تعداد کل نظامی های امریکا در افغانستان

تا (118000) نفر رسید که این افزایش خود موجب مرگ و میر ننگ اور در افغانستان شد.

هر کس که از راه دور با جیوپولتیک های پرسروصدا در تقاطع آسیای مرکزی و جنوبی آشنا است، میداند که خارج شدن از افغانستان برای مجتمع امنیتی نظامی و صنعتی امریکا حکم کفر و لعنت را دارد و ترامپ ممکن است که بیشتر به نشر این سروصداها مبنی به بیرون شدن از افغانستان پردازد؛ اما این تنها سروصداها درست نیست چونکه پایگاه هوایی بگرام یک دارایی ارزشمند برای امپراتوری امریکا در افغانستان است که از آن پایگاه با اطمینان خاطر بر همکاری های ستراتیژیک چین و روسیه نظارت میکند.

تنها راه حل مناسبی برای افغانستان میکانیزم پان اور آسیا (Pan-euroasia) است که تنه این پان اور آسیا توسط سازمان همکاری شانگهای با روسیه و چین و با عضویت هند و پاکستان بعنوان اعضای اصلی و کامل و ایران و افغانستان بعنوان ناظر توسعه و یا شکل یافته است پس افغانستان بعنوان یک گره از جاده های جدید راه ابریشم با یک کمر بند و یک جاده بعنوان بخشی از دهلیز اقتصادی چین و پاکستان و همچنین به صفت جاده با ریک ابریشم هند از طریق افغانستان به سوی آسیای مرکزی از بندر ایران چابها است.

این همان چیزی است که همه بازیکنان عمده اوراسیا می خواهند. این چطور است که شما "برنده" جنگ هستید. و این نیازی نیست که شما (10) میلیون نفر را بکشید.

با تقدیم سلام ها (2019-07-26)

